
                           全 空 連 第 ２ ７ ２ 号 

                          令和５年 ９月１５日 

  

 

各都道府県空手道連盟事務局長 殿 

 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

 事務局長   南 澤  徹 

 

    

  

  

特別国民体育大会空手道競技「競技日程表」及び 

「競技組合せ表」の送付について 

 

 

平素より当連盟の諸事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年９月１１日（月）（公財）日本スポーツ協会国スポ委員立会のもと、

特別国民体育大会空手道競技の組合せ抽選会を開催し、別紙の通り決定いたしま

した。 

つきましては、「競技日程表」及び「競技組合せ表」をお送りいたしますので、

貴連盟関係者にご配布くださるようお願いします。 

なお、本連盟ホームページにも掲載されておりますことを申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

≪本件に対するお問い合わせ≫ 

総務課：国体担当 大 井 悠 矢 

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１ 

   E－mail：y-ohi@jkf.jp 

 

 


